

OBECNÍ ÚŘAD Chotěbuz		Č. dop.
DOŠLO: 19-08-2013		Zprac. <i>Koe</i>
Obec Chotěbuz Obecní úřad Chotěbuzská 250 73561 Chotěbuz		Spis. zn. skří. znif. <i>89.19</i>

Obec Chotěbuz  
Obecní úřad  
Chotěbuzská 250  
73561 Chotěbuz

V Praze dne 8. srpna 2013

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Vážený,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
  - a. službu svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01),
  - b. službu svozu separovaných odpadů (papír – kat. č. 15 01 01, sklo – kat. č. 15 01 07, plasty – kat. č. 15 01 02),
  - c. službu svozu objemného odpadu (kat. č. 20 03 07),
  - d. službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů, pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány,
  - e. službu zimní údržby komunikací,
  - f. službu letní údržby komunikací,
  - g. službu údržby veřejné zeleně.
  
2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

Výše uvedená katalogová čísla jsou uvedena dle vyhlášky 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí požadovaných informací v zákonné lhůtě, a to zasláním elektronicky na emailovou adresu

Děkuji a jsem s pozdravem

JUDr. Lukáš F.

dat. n. p.

adresa trvalého pobytu:



# OBEC CHOTĚBUZ

Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz

Č.j.: OÚCH/529/2013

..IIIDr Lukáš F.

Č.sp.:

VYŘIZUJE: Ing. Martin Pinkas

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH: 0

TEL: 558 733 131

FAX: 558 733 132

E-MAIL: [chotebuz@volny.cz](mailto:chotebuz@volny.cz)

DATUM: 28.08.2013

ID schránky: iq6azbh

## Žádost o poskytnutí informací - sdělení

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. doručené dne 19.08.2013 Vám sdělujeme následující.

- 1) Služby dle písmene a., b., c., d. Vaší žádosti zajišťuje pro naši obec firma Nehlsen Třinec s. r. o. IČ: 25355996 a smlouva je platná do 31.12.2013.
- 2) Služby dle písmene e. jsou soutěženy před každou zimní sezonou a realizační firma pro sezonu 2013/2014 bude vybrána zastupitelstvem dne 10.09.2013.
- 3) Služby dle písmene f. a g. Vaší žádosti zajišťujeme vlastními zaměstnanci.

S pozdravem

Ing. Martin Pinkas  
starosta obce Chotěbuz



**TELEFON**

558 733 131

558 733 132

E-mail: [chotebuz@volny.cz](mailto:chotebuz@volny.cz)

**FAK**

558 733 132

[www.chotebuz.cz](http://www.chotebuz.cz)

**BANKOVNÍ SPOJENÍ**

GE Money Bank a. s., Č. Těšín

Č.ú. : 5000120734/0600

Úřední dny : Pondělí, středa 8-12 13-17 hod

**IČO:**

67339158

**DIČ:**

CZ 67339158